СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.10.2019 года	                                                                             № 34

с. Капцегайтуй

О создании комиссии по пенсионному обеспечению лиц, замещавших выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы сельского поселения «Капцегайтуйское»
муниципального района «Город Краснокаменск
и Краснокаменский район» Забайкальского края

	На основании решения Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» «О порядке и условиях назначения ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе, а также её размере в сельском поселении «Капцегайтуйское» от 05.06.2017 года № 21 и решения Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 05.06.2017 года № 22, Совет сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по пенсионному обеспечению лиц, замещавших выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в следующем составе:
Председатель комиссии: Бирюкова Е.В. – глава администрации;
Зам. председателя комиссии: Балуева О.С.. – главный бухгалтер администрации;
Секретарь комиссии: Синегузова Н.В. – специалист администрации;
Члены комиссии: Кулыгина М.А. - библиотекарь;
                       Горборешко А.Н – специалист по социальной работе.

Глава сельского поселения                                                   	Е.В.Бирюкова